TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 041.2025-SEJU

Aos vinte e um dias do mês de agosto de dois mil e vinte e cinco, tendo em vista o
resultado  do  processo  licitatório  na  modalidade  Pregão  nº  041.2025-SEJU,  e
considerando o Termo de Adjudicação já exarado por esta mesma autoridade, o(a) Sr(a).
MULLER  RODRIGUES  DOS  SANTOS,  na  qualidade  de  Autoridade  Superior  do(a)
SECRETARIA  DE  JUVENTUDE  E  ESPORTE,  após  reanálise  da  conformidade  do
procedimento, resolve, HOMOLOGAR, com fundamento na parte final do inciso IV do Art.
71  da  Lei  nº  14.133/2021,  o  resultado  do  presente  certame licitatório,  ratificando  a
validade  de  todos  os  atos  praticados  e  confirmando  em  definitivo  a  adjudicação
previamente realizada.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

34.165.077/0001-33 - N B DA COSTA LTDA

1 - LOTE 1 - AMPLA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 Troféu ALUPLAQ 120,00 Unidade 167,94 138,00 16.560,00

2 Troféu ALUPLAQ 120,00 Unidade 445,00 357,00 42.840,00

3 Troféu ALUPLAQ 120,00 Unidade 405,95 360,00 43.200,00

4 Medalha ALUPLAQ 400,00 Unidade 16,25 15,00 6.000,00

5 Medalha ALUPLAQ 400,00 Unidade 11,45 10,00 4.000,00

6 Medalha ALUPLAQ 400,00 Unidade 18,85 15,00 6.000,00

VALOR TOTAL 118.600,00

2 - LOTE 2 - COTA RESERVADA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 Troféu ALUPLAQ 30,00 Unidade 167,94 138,00 4.140,00

2 Troféu ALUPLAQ 30,00 Unidade 445,00 357,00 10.710,00

3 Troféu ALUPLAQ 30,00 Unidade 405,95 360,00 10.800,00

4 Medalha ALUPLAQ 100,00 Unidade 16,25 15,00 1.500,00

5 Medalha ALUPLAQ 100,00 Unidade 11,45 10,00 1.000,00

6 Medalha ALUPLAQ 100,00 Unidade 18,85 15,00 1.500,00

VALOR TOTAL 29.650,00

Homologado para N B DA COSTA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 34.165.077/0001-33, pelo melhor
valor de R$ 148.250,00  (cento e quarenta e oito mil, duzentos e cinquenta reais), em
21/08/2025.

assinado eletronicamente
Muller Rodrigues Dos Santos

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

		2025-08-21T19:28:00+0000
	São Gonçalo do Amarante, Ceará - BR
	MULLER RODRIGUES DOS SANTOS
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente